
Oberfranken 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 22021036  Gruppe Bezirksliga Frauen

Datum 01.12.2024, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft TV Hallstadt II

Spielort Hirschaid, Regnitz-Arena  Gastmannschaft TSV Windeck 1861 Burgebrach

 

Heimmannschaft

TV Hallstadt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Schönfelder, Lea - - 2 1/1

5 Derra, Jasmin - - 1 1/1 10:23 47:58

6 Gunzelmann, Jana - -

7 Gasseter, Kathrin - - 1 13:52 53:55

8 Rittmaier, Simone - - 3

9 Güttler, Leoni - -

11 Derra, Chantal - - 2 36:53

12 Tampe, Svenja - -

15 Krohn, Paula - - 4 22:50

17 Kämmerer, Saskia - -

18 Els, Lina-Sophie - - 1

22 Schoppelrey, Nina - - 15:58

25 Diedrich, Jana - - 44:45

A Neubert, Kay - -

B Gasseter, Anja - -

C Paulus, Yvonne - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 28:11

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Windeck 1861 Burgebrach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Nehr, Stefanie Irene - -

4 Fischer, Verena - - 2

7 Krause, Michaela - - 7 2/4 55:28

9 Albert, Madlen - - 2

10 Krischke, Ramona - - 19:34 43:47

11 Jäger, Michaela - - 4 0/1

15 Köhler, Michelle - -

16 Enzbrenner, Theresa - - 2

77 Pflaum, Jana - - 6 34:09 38:36

A Kraus, Mathias - -

B Graß, Peter - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 15:39

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 50:41

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Weber, Christian - - - - -

Zeitn. Siegelin, Katrin - - - - -

Sek. Röbbenack, Christian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Windeck 1861 Burgebrach

Ergebnis 14:23 (6:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:10 0:1 Tor 77 Pflaum, Jana

Gast 04:28 0:2 Tor 77 Pflaum, Jana

Heim 07:28 1:2 Tor 11 Derra, Chantal

Gast 08:35 1:3 Tor 7 Krause, Michaela

Heim 10:00 2:3 Tor 11 Derra, Chantal

Heim 10:23 2 Minuten 5 Derra, Jasmin

Gast 10:31 2:4 Tor 7 Krause, Michaela

Heim 10:49 3:4 Tor 15 Krohn, Paula

Gast 11:40 3:5 Tor 4 Fischer, Verena

Heim 13:30 4:5 Tor 7 Gasseter, Kathrin

Heim 13:52 Verwarnung 7 Gasseter, Kathrin

Gast 14:01 4:5 7m ohne Tor 7 Krause, Michaela

Gast 15:07 4:6 Tor 7 Krause, Michaela

Heim 15:31 5:6 Tor 3 Schönfelder, Lea

15:39 Auszeit Gast

Heim 15:58 2 Minuten 22 Schoppelrey, Nina

Gast 16:42 5:6 7m ohne Tor 7 Krause, Michaela

Gast 17:35 5:7 Tor 77 Pflaum, Jana

Gast 19:34 Verwarnung 10 Krischke, Ramona

Heim 20:03 6:7 7m mit Tor 5 Derra, Jasmin

Heim 22:50 2 Minuten 15 Krohn, Paula

Gast 23:29 6:8 Tor 77 Pflaum, Jana

Gast 27:15 6:9 Tor 9 Albert, Madlen

Gast 27:18 6:10 Tor 9 Albert, Madlen

28:11 Auszeit Heim

Gast 29:13 6:11 Tor 11 Jäger, Michaela

Gast 30:00 6:11 7m ohne Tor 11 Jäger, Michaela

Gast 30:48 6:12 Tor 11 Jäger, Michaela

Heim 31:07 7:12 Tor 8 Rittmaier, Simone

Gast 34:09 2 Minuten 77 Pflaum, Jana

Heim 34:22 8:12 Tor 8 Rittmaier, Simone

Gast 36:51 8:13 Tor 16 Enzbrenner, Theresa

Heim 36:53 2 Minuten 11 Derra, Chantal

Heim 37:27 9:13 7m mit Tor 3 Schönfelder, Lea

Gast 38:36 2 Minuten 77 Pflaum, Jana

Gast 40:09 9:14 Tor 16 Enzbrenner, Theresa

Gast 41:20 9:15 7m mit Tor 7 Krause, Michaela

Gast 43:32 9:16 Tor 11 Jäger, Michaela

Gast 43:47 2 Minuten 10 Krischke, Ramona

Gast 44:29 9:17 Tor 7 Krause, Michaela

Heim 44:45 2 Minuten 25 Diedrich, Jana

Heim 46:01 10:17 Tor 8 Rittmaier, Simone

Gast 47:27 10:18 Tor 11 Jäger, Michaela

Heim 47:58 2 Minuten 5 Derra, Jasmin

Heim 49:16 11:18 Tor 18 Els, Lina-Sophie

Gast 50:09 11:19 Tor 7 Krause, Michaela

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 50:31 12:19 Tor 15 Krohn, Paula

50:41 Auszeit Gast

Heim 51:09 13:19 Tor 15 Krohn, Paula

Heim 52:30 14:19 Tor 15 Krohn, Paula

Gast 53:19 14:20 7m mit Tor 7 Krause, Michaela

Heim 53:55 2 Minuten 7 Gasseter, Kathrin

Gast 54:06 14:21 Tor 4 Fischer, Verena

Gast 55:28 2 Minuten 7 Krause, Michaela

Gast 56:30 14:22 Tor 77 Pflaum, Jana

Gast 57:29 14:23 Tor 77 Pflaum, Jana
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